(Tesoro Municipal), del Presupuesto de Gastos vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar a la Sra. ARANDA Rocío Belén, D.N.I 38.869.316, la suma total 

de $ 129.600 (PESOS CIENTO VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS) pagadera cuotas iguales y 

consecutivas de $21.600 (PESOS VEINTIUN MIL SEISCIENTOS), en virtud de lo establecido en la 

Cláusula Segunda y Tercera del Contrato de obra suscripto.  

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de Pago - 

de corresponder en exceso - a favor de la Sra. ARANDA Rocío Belén, D.N.I.